A-MAG RÃO

VEREADOR

CARLOS EDUARDO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar se o Conselho de Patrimônio Histórico, Cultural, Ambiental e

Arquitetônico de Pindamonhangaba, possui Ata de Reunião, para tratar dos estudos

para a revitalização do Patrimônio Histórico "Figueira das Taipas", se sim, encaminhar

cópia da mesma.

1111111111111111
Protocolo: 0001757/2015

31/08/2015 - 13:38:21
REQ Requerimento 1402/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
INFORMAR SE O CONSELHO DE PATRIMÔNIO HISTÓRICO,
CULTURAL. AMBIENTAL E ARQUITETÔNICO DE
PINDAMONHANGABA, POSSUI ATA DE REUNIÃO, PARA TRATAR
DOS ESTUDOS PARA A REVITALIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO
HISTÓRICO "FIGUEIRA DAS TAIPAS". SE SIM. ENCAMINHAR
CÓPIA DA MESMA.

APROVADO
3 1 AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, nformar se o Conselho de Patrimônio Histórico,

Cultural, Ambiental e Arquitetõnico de Pindamonhangaba, possui Ata de Reunião, para

tratar dos estudos para a revitalização do Patrimônio Histórico "Figueira das Taipas", se

sim, encaminhar cópia da mesma.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 	de agosto de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1